

147.1

Faktúra FV 140237

Dodávateľ: **Tomaš ČALOVKA**
KOVEX
Sklad1, Pekárenska 4
07101 Michalovce
SR

IČO: 17302781 DIČ: 1020664535 IČ DPH: SK1020664535
 Živnostenské oprávnenie číslo 807-1721

Tel.: 056-6432756 E-mail:
 Fax: 056-6432756 WWW:

Účet: **0480958153/0900** VS: **140237**
 IBAN: SK030900000000480958153 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT: GIBASKBX

Dátum dodania/pzp: **04.09.2014** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **04.09.2014** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **11.09.2014** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00324990 DIČ: 2020740645 IČ DPH:
 Tel.: 0915878727 Fax:
 E-mail:

Obec Bajany
Bajany č. 161
07254 Lekárovce

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 14000881, dátum 02.09.2014									
1.	4004	Trub.čier.konšt. 76,1x2,5	120,000	3,36	403,00	20	4,03	483,60	21,0
2.	3959	Trub.čier.konšt 48,3x2,50	216,000	1,90	410,40	20	2,28	492,48	22,0
3.	1853	Trub.čier.konšt 32/2	240,000	0,98	234,00	20	1,17	280,80	22,0
4.	2665	Pletivo PVC 160 6x6 25m	175,000	1,58	275,63	20	1,89	330,75	21,0
5.	2667	Pletivo PVC 200 6x6 25m	175,000	1,96	342,71	20	2,35	411,25	21,0
6.	2668	Drot nap. 3,5 mm /78m/ PVC	1 092,000	0,08	81,90	20	0,09	98,28	27,0
7.	3327	Drot viaz. 1,4/50m PVC zelený	7,000	1,11	7,76	20	1,33	9,31	20,0
8.	3448	Siet zvar. 10x10x4	10,000	7,83	78,25	20	9,39	93,90	21,0
9.	302	Ocel bet. hr. 8 mm	12,600	0,63	7,98	20	0,76	9,58	21,0
10.	3078	Ocel bet. hr. 10 mm	19,530	0,58	11,23	20	0,69	13,48	22,0
11.	1082	Ocel L 30/30/3 VAL.	18,600	0,65	12,09	20	0,78	14,51	22,0
12.	1886	OCEL L 20/20/3	18,180	0,73	13,33	20	0,88	16,00	21,0
13.	33	Ocel L 25/25/3 val	62,400	0,65	40,56	20	0,78	48,67	20,0
14.	3217	Manip.práce VZV	54,000	1,20	64,80	20	1,44	77,76	
15.	3703	Man. právce (skl.)	2,000	2,00	4,00	20	2,40	4,80	
16.	3921	Balne	1,000	0,50	0,50	20	0,60	0,60	
Dodací list 14000890, dátum 04.09.2014									
1.	3863	CEM1. FLEXICEM 32,5 N/bal.bielomod.	14,000	8,31	116,32	20	9,97	139,58	11,0
2.	1520	PALETA EURO	1,000	10,01	10,01	20	12,01	12,01	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 114,47	422,89	2 537,36
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 658,53 EUR

K úhrade 2 537,36 EUR

Slovom: DvetisícPäťstotridsaťsedem 36/100 EUR

UHAJ: 19. 09. 2014